
 

 

Referat 

 

Styremøte, 23. oktober 2017 

 

 

Møtedato: 27. november 2017    Sted: Jane Gravråten, Blåbærveien 

Referent: Elisabeth Dokken 

 

Tilstede: Sverre Haugli, Lene Bråthen, Jane Gravbråten, Maren Ek-Knutsen, Elisabeth Dokken 

 

Saksnr Beskrivelse Ansvar 

Sak 
32/17 

Økonomi 
Alle husholdninger har betalt velforeningsavgiften.  
Vi har ikke fått regning fra Åsmund Pettersen enda for brøytingen i 
fjor. Vi har heller ikke fått regning for duken under flisa. Setter av 
25 000 kroner. 
Sverre tar ut styrehonoraret sitt nå.  
Vi setter investeringene på aktivitetsplassen til 10 års avskriving.  
 

 

Sak 
33/17 

Brøyting og strøing 
Ole André Esperum tar seg av brøyting og strøing. Han gjør en 

utmerket jobb 😊 Per Marius Pedersen har fylt opp alle strøkassene.  

 

Sak 
34/17 

Julegrantenning på aktivitetsplassen torsdag 7. desember. 
Styret møter opp kl 16.00. 
Vi serverer risengrynsgrøt fra kl 17.00. Gang rundt treet ca kl 17.30. 
Etterpå kommer julenissen og deler ut noen pakker til barna. 

Lene: 

 Har snakket med kjøkkenet på Jors idag og økte til 50 voksne + 
31 barn. 
Grøten kommer i 4 kgs poser, og vil bli varmet og levert i 
isoporkasser. 
(Det beregnes ca 300 g grøt per porsjon , så det blir 7 poser med 
grøt) 
 
De hadde 3 militærdunker (som rommer ca 10 liter) som vi 
kunne få låne. 
De hadde dessverre ikke solbærsirup så det må vi kjøpe!  

Styret 



På flasken står det at forholdet er 1:5, det blir kanskje for tynt? 
Med 1:4 og 80 personer trenger vi 160 dl ferdig blanding dersom 
alle skal få 2 dl saft. Det betyr 3,2 liter konsentrat og 12,8 liter 
vann.) 
 
Grøten og dunkene må hentes senest kl 15:30  
Maren henter grøten og militærdunkene. Hvem varmer opp 
solbærsirupen? Den kan vel varmes opp hjemme hos en av oss? 
 
Vi må også kjøpe beholder til den kalde saften.  
 
Her er noen gode hjelpere (facebook): 

 
Men…ingen skriver at de har hybelplate! 
 
 
Bestille hos Kristian Eriksen: 
Søplesekk, servietter, skjeer, plastskåler, sukker, kanel, flytende 
bremyk, krus til kald og varm saft.  
Stålkurver, vedkubber og fakler: Hvor landet vi på hvor at det skulle 
kjøpes inn? 
En bøtte med strøsand på vei opp + ev. bestille brøyting (hvem gjør 
det?) 
 
Be Lars Ole bestille smågodt til juleposene som nissen skal dele ut. 
Spørre om å få de tomme posene gratis (40 stk)? Vi skal ha klementin, 
melkesjokolade /kindersjokolade, og noe gummigodteri i posene. 
Maren organiserer pakkingen, men hvem kontakter Lars Ole? 
Striesekk: Sverre sjekker om han har hjemme. Hvis ikke, må vi kjøpe et 
sted. Julenissen blir Johan Esperum, han har julenissedrakt.  
 
Juletrelys er allerede anskaffet, ca 2000 kroner. 



Vi må be om tillatelse, så hugge juletre. Hvem gjør det? (Mener vi sa 
Martin Lien) 
 
 
Kan Gausdal Landhandleri sponse oss? Hvem spør? 
 
 
 
 

Sak 
35/17 

Søknad om støtte fra Sparebanken Øst 
Sverre skriver søknaden.  
 

Sverre 

  
 
 

 

   

   

   

   

 Neste møte blir i januar. Da skal vi forberede 
årsmøtet og jobbe videre med veisaken. 
Årsmøtet legges til februar.  

 

   

Jevnaker, 30. november 2017 

Elisabeth Dokken 

referent 

 

 

 

 

 


